
Vážení rodiče,

jako reakci na podnět v dotazníkovém šetření a pro lepší informovanost, která
pedagogům i rodičům umožňuje společný postup při výchově a vzdělávání dětí, jsou
v naší mateřské škole zavedeny konzultační hodiny. Nejčastěji si paní učitelky s
rodiči vyměňují drobné informace při každodenním styku, pro detailnější rozhovory
jsou ale připraveny individuální konzultace. Předmětem těchto schůzek může být
např. školní zralost, informace o adaptačním období, rozvoj dítěte, stravování aj.

Pro individuální konzultace jsou pro jednotlivé třídy vyhrazeny tyto dny a
hodiny:

TŘÍDA KDO KDY

BROUČCI Markéta Fejtová, DiS. středa sudý týden 15:00 - 16:00

Štěpánka Svobodová čtvrtek lichý týden 15:00 - 16:00

SOVIČKY Eva Marhoulová úterý sudý týden 15:00 - 16:00

Miloslava Strnadová středa lichý týden 15:00 -16:00

SLUNÍČKA Markéta Muzikářová středa sudý týden 15:00 - 16:00

Kristýna Chalupová, DiS. úterý lichý týden 15:00 - 16:00

V případě Vašeho zájmu se, prosím, objednejte předem telefonicky nebo
emailem.

Za kolektiv MŠ, Markéta Fejtová, DiS.


